



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



„Nowe Perspektywy” w Szczawnicy

Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Szczawnicy-Jabłonce w chwili obecnej, realizuje kolejny projekt finansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, pod nazwą „ Nowe Perspektywy”. W projekcie uczestniczy 20 osób w wieku 15 – 25 lat ze Szczawnicy oraz pobliskich okolic i jest to młodzież nieaktywna zawodowo oraz bezrobotna . Głównym celem projektu jest aktywizacja społeczno – zawodowa, poprzez nabycie odpowiednich umiejętności i kwalifikacji zawodowych ułatwiających start życiowy. W celu podwyższenia kwalifikacji i podniesienia kompetencji zawodowych, uczestnicy projektu wezmą udział w różnego rodzaju warsztatach, kursach i szkoleniach, takich jak : kurs języka angielskiego, zajęciach z zakresu wyrównania zaległości szkolnych, kursach komputerowych, zajęciach z zakresu przedsiębiorczości, warsztatach z psychologiem, kursie prawa jazdy, oraz szkoleniach i praktykach zawodowych.



Aktualnie młodzież uczestniczy w zajęciach z doradcą zawodowym, mające na celu przyswojenie przez uczestników technik skutecznego poruszania się po rynku pracy, pisania życiorysu, listu motywacyjnego oraz zasad korzystnego zaprezentowania się pracodawcy.

Planowane na ten miesiąc zajęcia z przedsiębiorczości pomogą uczestnikom być może w przyszłości założyć własną działalność gospodarczą a treningi z psychologiem nauczą umiejętności

radzenia sobie w trudnych sytuacjach. W późniejszym terminie, starsi uczestnicy projektu wezmą udział w kursach zawodowych takich jak : kelner, barman , kosmetyczka – wizażystka. Biorąc pod uwagę fakt, iż Szczawnica jest miejscowością turystyczną, zawsze będzie zapotrzebowanie na pracę związaną z obsługą ruchu turystycznego.

Wszyscy uczestnicy świadomi otrzymanej szansy, pilnie uczestniczą w zajęciach, zdając sobie sprawę, że udział w projekcie jest dla nich niezwykle cenny, tym bardziej, że uczestnictwo w projekcie jest bezpłatne a dodatkowo młodzież otrzymuje zwrot kosztów dojazdu oraz wyżywienie podczas wszystkich zajęć.

Koordynator projektu
Łukasz Hurkała